nostris heredibus concordari, sin autem post duodecim dies ab Ecclesia recedat. Si quis enim hominum nostrorum inspiratione diuina, aliquid de Rebus suis stabilibus, vel mobilibus eidem Ecclesia dare voluerit, vel offerre, liceat ei hoc libere facere, absque Contradictione, impedimento, & molestia nostra, & heredum nostrorum. Hac igitur supradicta concedimus, & donamus Monasterio memorato firmiter sine defectu, & nullo umquam tempore nobis, aut heredibus nostris liceat Monasterium ipsum de predicto dono, & oblatione nostra molestare seu temere perturbare. Quod si forte eis temerarie presumpserimus, subeamus pena Regia Curia de ducentis Vnceis aureis, & de centum alijs Vnceis Monasterio sapere dicto, Donatione nihilominus, & Concessione nostra firma omni tempore stabili permanere. Ad huius itaque nostre Concessione, & Donationis memoriam, & Robur perpetuo valiturum, presens Priuilegium fieri fecimus per manus Magistri Iuliani publici Tabellionis Panormi, proborum Virorum testimonio annotatum, & Nostri Sigilli munimine roboratum. Actum in Urbe felici Panormi, Anno, Mese, & indictione precitatis.

Ego Paulus de Cicala Dei, & Regia gratia Comes Golisani, & Regia priuata Mansueda Magister Comestabilis confirmo.

Ego Comitissa Sica, que supra confirmo, & concedo.

Ego Andreas eorum filius, similiter qui supra concedo.

Ego Simon eorum filius, qui supra concedo.

Ego Matthens eorum filius, qui supra concedo.

Ego Stephanus de Partenico, Magna Regie Curie Magister Iustitiarius.

Ego Luauicus Ceppa, Dei, & Regia gratia Dominus Bich. & Galatallig testor.

Ego

Ego Grueus Dei, & Regia gratia, Dominus Calatabusorij, testor.

Ego Rainaldus, filius Domini Berardi de Accerrino, & Gener Comitis Pauli, testor.

Ego Ioannes de Fuligno, subscripsi.

Ego Robertus de Barulo, interfui.

Ego Bonaius de Bottono testis, subscripsi.

Ego Henricus de Pactis Miles testis, subscripsi.

Ego Magister Rainaldus de Polito, subscripsi.

Ego Tudiscus Domini Comitis Notarius, testor.

Ego Ioannes Lombardus Index, interfui.

Ego Adam Maccharonus, interfui.

Ego Iacobus Guinazius, & Dom. Ansinellus testis s<sup>m</sup>.

Ego Ioannes Guinazius Miles, testor.

Ego Ioannes de Auersa Miles Golisannus, interfui.

Ego Guilielmus de Pactis Miles, subscripsi.

Ego Gariglianus Miles, subscripsi.

Ego Rainaldus de Fasana testis sum.

Ego Guido de Lainella, testor.

Ego Ioannes de Salliffeni, testis sum.

Ego Paschalis Miles, & Castellanus Politus testis s<sup>m</sup>.

Ego Nicolaus de Roma, interfui.

Ego Ioannes Capitonus, interfui.

Ego Presbyter Matthens de Sancto Antonio, interfui.

Ego Goffridus de Bitterna, interfui.

Ego Henricus de Sancto Ioanne, interfui.

Ego Rogerius Fullabsones, interfui.

Ego Presbyter Albertus, interfui.

Ego Presbyter Petrus de Rosa, interfui.

Ego Presbyter Rogerius de Pactis, interfui.

Ego Bonus filius Diaconus, interfui.

Ego Presbyter Rogerius de Golisano, interfui.

A a a

Ego